Районный отдел образования
администрации Павинского муниципального района

ПРИКАЗ

от 27.05.2019г.      №49

Об итогах районного конкурса
юных велосипедистов
 «Безопасное колесико»
среди воспитанников дошкольных учреждений
Павинского муниципального района
Костромской области

В соответствии с Протоколом заседания комиссии по подведению итогов районных конкурса юных велосипедистов  «Безопасное колесико» среди воспитанников дошкольных учреждений  Павинского муниципального района Костромской области от 27 мая  2019года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать победителями  районного конкурса юных велосипедистов
 «Безопасное колесико»:
-Команду «Дружные ребята», МДОУ детский сад»Аленушка», занявшую 1 место;
-Команду «Удача» МДОУ детский сад №2, занявшую 2 место;
2.Считать победителями в личном первенстве районного конкурса юных велосипедистов «Безопасное колесико»:
-Ивкова Вадима, воспитанника МДОУ детский сад «Аленушка», занявшего 1 место;
-Пустохина Захара, воспитанника МДОУ детский сад №2 занявшего 2 место;
-Тюляндина Бориса, воспитанника МДОУ детский сад  «Аленушка», занявшего 3 место;
-Павлову Марию, воспитанницу МДОУ детский сад №2 занявшую 1 место;
-Краеву Варвару, воспитанницу МДОУ детский сад  Аленушка», занявшую 2место;
-Бусыгину Екатерину , воспитанницу МДОУ детский сад «Аленушка», занявшую 3 место.
3.Считать  участниками районного конкурса юных  велосипедистов «Безопасное колесико»:
-Устюжанина Артема, воспитанника МДОУ детский сад «Аленушка»;
-Терюшкова Захара, воспитанника МДОУ детский сад №2;
-Кокоулина Илью, воспитанника МДОУ детский сад №2;
-Шепелеву Яну, воспитанницу МДОУ детский сад №2;
4. Победителей и призеров  районного конкурса юных велосипедистов  «Безопасное колесико»  наградить грамотами районного отдела образования.

Заведующая  районным отделом образования                               Т.В. Лаптева

Протокол
заседания комиссии по подведению итогов
районного конкурса юных велосипедистов «Безопасное колесико» среди воспитанников дошкольных учреждений  Павинского муниципального района  Костромской области
 от 27 мая  2019года,

        В соответствии с Положением о проведении  районного конкурса юных велосипедистов «Безопасное колесико» среди воспитанников дошкольных учреждений  Павинского муниципального района Костромской области  комиссия в составе:
       1.Смыслова Юрия Сергеевича, инспектора ГИБДД;
  2.Ермолиной Оксаны Васильевны, старшего воспитателя детсада «Аленушка»;
  3.Бураковой Надежды Алексеевны, воспитателя детского сада №2,
подвела итоги районного конкурса юных велосипедистов  «Безопасное колесико»  среди воспитанников дошкольных учреждений Павинского муниципального района.
1.Считать победителями  районного конкурса юных велосипедистов
 «Безопасное колесико»:
-Команду «Дружные ребята», МДОУ детский сад»Аленушка», занявшую 1 место;
-Команду «Удача» МДОУ детский сад №2, занявшую 2 место;
2.Считать победителями в личном первенстве районного конкурса юных велосипедистов «Безопасное колесико»:
-Ивкова Вадима, воспитанника МДОУ детский сад «Аленушка», занявшего 1 место;
-Пустохина Захара, воспитанника МДОУ детский сад №2 занявшего 2 место;
-Тюляндина Бориса, воспитанника МДОУ детский сад  «Аленушка», занявшего 3 место;
-Павлову Марию, воспитанницу МДОУ детский сад №2 занявшую 1 место;
-Краеву Варвару, воспитанницу МДОУ детский сад  Аленушка», занявшую 2место;
-Бусыгину Екатерину , воспитанницу МДОУ детский сад «Аленушка», занявшую 3 место.
3.Считать  участниками районного конкурса юных  велосипедистов «Безопасное колесико»:
-Устюжанина Артема, воспитанника МДОУ детский сад «Аленушка»;
-Терюшкова Захара, воспитанника МДОУ детский сад №2;
-Кокоулина Илью, воспитанника МДОУ детский сад №2;
-Шепелеву Яну, воспитанницу МДОУ детский сад №2;

                                                                                 ___________Ю. С. Смыслов

                                                                              __________Н. А. Буракова

                                                                             ___________О. В. Ермолина